06国家司法考试现场报名确认信息时间地点 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/49/2021_2022_06_E5_9B_BD

_E5_AE_B6_E5_8F_c36_49843.htm 根据司法部《关于2006年国

家 司法考试 有关事项的公告》（中华人民共和国司法部公告

第55号）的规定，2006年国家 司法考试 现场确认工作将从7

月1日开始，现将各地报名时间及地点、报名费用列表如下，

供大家参考。 省别 现场报名时间 现场报名地点 报名费 北京

7月4日7月20日 上午08：3011：30 下午13：0016：30 （周六、

周日不休息） 北京市司法局一楼大厅 （北京市西城区后广平

胡同39号） 220元 上海 7月9日至7月20日 每天08：30至16：30

（双休日不休息） 华夏宾馆（漕宝路38号）三楼华夏厅 220

元 天津 7月5日至7月14日 上午9：0011：30 下午1：304：30 （

周六、日不休息） 天津市和平区大理道100号 （天津市国家

司法考试 办公室） 220元 重庆 7月1日至7月20日 主城考区现

场确认点为：渝中区、江北区、沙坪坝区、九龙坡区、南岸

区、北碚区、渝北区 、永川市司法局； 万州考区现场确认点

为：万州区、巫山县司法局； 在涪陵考区现场确认点为：涪

陵区、黔江区司法局。 240元 河北 7月1日至7月20日 石家庄、

保定、承德、衡水、秦皇岛、邯郸、邢台 7?日至7月20日 张家

口、唐山、廊坊、沧州 全省11个市司法局 205元 河南 7月1日

至20日 户籍（或工作学习）所在的省辖市司法行政机关指定

的报名点 － 湖北 7月1日至20日 户籍所在地（工作、学习地

）的报名点 240元 湖南 7月1日至7月20日 名地市（州）司法局

指定的报名点 200元 山东 7月1日至20日（济南） 7月5日至20

日（其他市） 各地市司法局确认点 200元 山西 7月1日至20日

名地司法行政机关指定的报名点 200元 陕西 7月3日至7月20日

（西安） 7月5日至7月20日（其他市） 报名人员户籍所在地

的设区市司法局指定的地点 200元 安徽 7月3日至20日（合肥

） 7月520日 马鞍山、安庆、宿州、六安 7月620日 芜湖、蚌埠

、淮北、阜阳、毫州、淮南、铜陵、黄山、滁州、巢湖、池

州、宣城 各市司法局 司法考试 报名点 － 辽宁 7月1日至20日

户籍（工作、学习）所在市司法行政机关指定的报名点 － 吉

林 7月1日至20日 户籍（工作、学习）所在市（州）司法行政

机关指定的报名点 － 新疆 7月1日至20日（乌鲁木齐） 7月5日

至20日 其他各地、州、市 乌鲁木齐市等15个地、州、市司法

局及奎屯市司法局。 210元 黑龙江 7月1日至20日 各市（地）

司法局指定的报名点 － 青海 7月1日至20日 西宁市司法局报

名点 250元 宁夏 7月1日至20日 （周六、周日不休息） 银川市

、吴忠市、石嘴山市、固原市、中卫市司法局 220元 甘肃 7

月5日至20日 户籍所在地的市州（含甘肃矿区）司法行政机关

指定的报名点 200元 内蒙古 7月1日—20日 户籍所在地盟市司

法局指定的报名点 200元 江苏 7月11日至7月20日 各省辖市司

法局指定的报名点 200元 江西 7月1日至7月20日 各设区市司法

局指定的报名点 200元 浙江 7月6日20日（杭州） 7月11日20日

（其他地市） 各地市司法行政机关指定的报名点 260元 福建

7月1日至20日（厦门） 7月5日至20日（其他设区市） 报名人

员户籍（工作学习）所在地的设区市司法局指定的地点 200元

广东 6月20日至7月20日（按约定时间现场确认） 各地级以上

市司法局设立的报名点 260元 广西 7月1日至20日 报名地司法

行政机关指定的报名点 200元 云南 7月1日至20日 云南省国家

司法考试 报名点设在各州、市司法局 250元 贵州 7月1日至7

月20日 户籍（工作、学习）所在市（州、地）司法行政机关

指定的报名点 220元 四川 7月1日至20日 省司法厅及全省21个

市（州）司法局 250元 海南 7月5日至20日 （周六、周日不休

息） 海南省国家 司法考试 办公室，地址：海口市凤翔路海南

省司法厅办公大楼二楼203室。 200元 西藏 6月20日至7月20日

户籍（工作、生活）所在市（地）司法处国家考试工作报名

点 240元 港澳 2006年7月5日至20日 （香港：星期一至星期五

：8：30-17：00，星期六：9：00-12：00） （澳门：星期一至

星期五：9：00-17：30，星期六：9：00-12：00） 国家 司法考

试 香港特别行政区报名处（香港九龙新蒲岗爵禄街17号3楼）

国家 司法考试 澳门特别行政区报名处（澳门水坑尾街162号

公共行政大楼十九楼） － 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com